
ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

    10 21/05/12

ESAME CONDIZIONE DEGLI ELETTI ( ART.41 T.U.E.L)                  
                                                                 
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

21 Maggio   18:00

il Sindaco Avv. Paolo  Spagnuolo         

Prezioso   Antonio            SI Scioscia   Fabiola            SI

Spagnuolo  Giuseppe           SI Moschella  Vincenzo           SI

Tuccia     Luigi              SI Del Mauro  Massimiliano       SI

Iannaccone Antonio            SI Parziale   Gianna             SI

Landi      Domenico           SI La Sala    Raffaele           SI

Aquino     Valentina          SI

Musto      Dimitri            SI

Barbarisi  Raffaele           SI

Pascarosa  Flavio             SI

Pacia      Ulderico           SI

il Sindaco Avv. Paolo  Spagnuolo         
Dott.ssa Clara Curto.



Il Presidente riferisce che, a norma dell’art. 41 del T.U. 18 agosto 2000 n° 
267,  nella  prima  seduta  il  Consiglio  Comunale,  prima  di  deliberare  su 
qualsiasi altro oggetto, ancorché non sia stato prodotto alcun reclamo, deve 
esaminare la condizione degli eletti a norma del Capo II titolo III e dichiarare 
la  ineleggibilità  di  essi  quando  sussiste  alcuna  delle  cause  ivi  previste, 
provvedendo secondo la procedura indicata nell’art. 69.

Fa quindi rilevare che non sono stati presentati ricorsi nei confronti degli eletti 
e  dà  atto  della  comunicazione  di  dimissioni  da  parte  del  Cons.  Aldo 
Laurenzano presentata in data odierna.
Invita quindi i Consiglieri ad esaminare e votare sulle condizioni degli eletti.

Il Cons. La Sala esprime l'esigenza di procedere all'esame della condizione 
degli eletti singolarmente e con voto ad personam.

Il Sindaco precisa che la convalida può essere deliberata in forma cumulativa 
e complessiva,  non essendo stata dichiarata la sussistenza di specifiche cause 
di  ineleggibilità  e/o incompatibilità sopravvenute ed essendo stata espletata 
istruttoria a tal fine, dalla quale non risultano sussistere elementi che possano 
costituire fattispecie d'ineleggibilità o incompatibilità per la carica consiliare;

IL CONSIGLIO COMUNALE
Premesso che in data 6 e 7 maggio 2012 si sono svolte le elezioni del Sindaco 
e del Consiglio Comunale;

Visto l'art. 41 del  D.Lgs  n° 267/2000 ;

Visto il verbale delle operazioni dell Adunanza dei Presidenti di Sezione in 
data 08/05/2012;

Ravvisata  l'insussistenza delle condizioni di ineleggibilità  e incompatibilità 
degli eletti;

Preso atto  che non è pervenuto alcun reclamo in ordine alla eleggibilità ed 
alla compatibilità degli eletti;

Ritenuto potersi procedere alla convalida degli eletti;

Con voti favorevoli  15,  astenuti  1 (  Cons.  La Sala  con la motivazione  in 
premessa indicata)  ;

DELIBERA
di  convalidare  l'Avv.Paolo  Spagnuolo,quale  Sindaco  del  Comune  di 
Atripalda eletto nelle Elezioni Amministrative del 6 e 7  maggio 2012;
di convalidare nella carica di Consigliere Comunale gli eletti nella medesima 
consultazione elettorale del 6 e 7  maggio 2012 nelle persone dei sigg.:

COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA

PREZIOSO ANTONIO ATRIPALDA 21/08/1978

SPAGNUOLO GIUSEPPE ATRIPALDA 27/02/1967

TUCCIA LUIGI NORWOOD 18/06/1964 

IANNACCONE ANTONIO ATRIPALDA 11/01/1954



LANDI DOMENICO AVELLINO 05/05/1970

AQUINO VALENTINA AVELLINO 24/03/1984

MUSTO DIMITRI AVELLINO 16/07/1972

BARBARISI RAFFAELE ATRIPALDA 04/04/1966

PASCAROSA FLAVIO ATRIPALDA 04/03/1955

PACIA ULDERICO QUINDICI 03/06/1943

SCIOSCIA FABIOLA AVELLINO 06/11/1980

MOSCHELLA VINCENZO AVELLINO 09/05/1986

DEL MAURO MASSIMILIANO AVELLINO 12/01/1967

PARZIALE GIANNA ATRIPALDA 20/04/1977

LA SALA RAFFAELE ATRIPALDA 08/09/1953 



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

25/05/12

25/05/12
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


